

Zespół pod nazwą Lotnisko Dęblin, w swoich szeregach zgromadził podchorążych, studentów cywilnych oraz zaprzyjaźnionych zawodników z naszego regionu. Opłaty wpisowego za udział naszego zespołu w rozgrywkach dokonał Rektor-Komendant WSOSP. Dodatkowym sponsoringiem zajął się natomiast właściciel gospodarstwa agroturystycznego "DWÓR OSMOLICE" w Białkach-Dolnych, w osobie Edwina Mroza. Sponsor zakupił stroje siatkarskie dla naszej drużyny, znanej firmy VIGO. Patronat honorowy rozgrywek ligowych w Rykach objął Starosta Powiatu Ryckiego, pan Stanisław Jagiełło.

Debiut w XV edycji rozgrywek amatorskich piłki siatkowej w Rykach przypadł na dzień 13 grudnia. W pierwszym meczu zagramy z zespołem Liceum Ogólnokształcące z Ryk. Po krótkiej "batalii" pokonaliśmy przeciwnika **3 : 0**, grając w składzie: D.Chodara - E.Mróż, K.Mucha - M.Fotyga, R.Dzido - Sz.Sankowski oraz na libero M.Ochal. Do kolejnego spotkania doszło tydzień później. W meczu z Zespołem Szkół Zawodowych nr 2 Budowlanka, drużyna Lotnisko Dęblin zwyciężyła **3 : 0**. To spotkanie zagramy w ustawieniu: K.Mucha - K.Woźniak, J.Juchnowicz - Sz.Sankowski, E.Mróż - D.Chodara i D.Praczyk na pozycji libero. W trzecim spotkaniu rozgrywek doszło do "dęblińskich derbów", pomiędzy naszą drużyną a Libero. Mecz rozegraliśmy na obiektach Zakładu Wychowania Fizycznego, występując w ustawieniu: D.Chodara - E.Mróż (D.Praczyk), J.Juchnowicz - R.Dzido, K.Mucha - K.Fijałkowski oraz na libero M.Ochal. Po trudnym meczu udało się zwyciężyć **3 : 1**, choć I-ą partię przegraliśmy dość wyraźnie, a w III-iej przegrywaliśmy już 2:12, by ostatecznie wyszarpać tego seta przeciwnikowi. Do kolejnego spotkania naszego zespołu doszło 10 stycznia, kiedy to spotkaliśmy się z EuroCold Ryki. Rozegrane spotkanie miało bardzo dramatyczny przebieg dla naszych siatkarzy. Pierwsze dwie partie, po bardzo biernej grze Lotniska, padły łupek przeciwnika, do 17 i 20. Kolejne dwie zostały pewnie zwyciężone przez Lotnisko, do 17 i 23. Natomiast w piątej partii wynik pozostawał sprawą otwartą do samego końca. Po bardzo widowiskowej odsłonie zwyciężyli nasi siatkarze do 14, a całe spotkanie **3 : 2**. Drużyna nasza zagrała w składzie: M.Fotyga - J.Juchnowicz, K.Mucha - K.Woźniak oraz M.Ochal - E.Mróż. Kolejne spotkanie miało być konfrontacją dwóch najlepszych drużyn ligi. Spotkały się bowiem zespoły z dwóch pierwszych miejsc na tym etapie rozgrywek, czyli Kangur Okrzeja i Lotnisko Dęblin. Niestety przedmeczowe zapowiedzi bardzo szybko zostały zweryfikowane w pierwszej odsłonie, kiedy to drużyna Kangur Okrzeja, pewnie zwyciężyła tego seta. Dwie kolejne partie to jeszcze lepsza dyspozycja sportowa przeciwnika, którzy dominowali tego dnia na boisku. Po ostatnim gwizdku sędziego, na tablicy widniał wynik **0 : 3** dla przeciwnika. Zespół nasz zagrał w składzie: M.Woch - E.Mróż; M.Fotyga (K.Mucha) - K.Fijałkowski; J.Juchnowicz - R.Dzido oraz na libero M.Ochal. Po pierwszej porażce w rozgrywkach ligowych, w kolejnym spotkaniu zagramy z zespołem Set Górzno. Po wyrównanym spotkaniu wygraliśmy **3 : 1**, oddając przeciwnikowi jedynie drugiego seta. Było to bardzo ważne zwycięstwo, które umocniło nas na pozycji wicelidera i dobrze ustawiło drużynę do gry w play-offach. W tym spotkaniu zagramy w podobnym ustawieniu jak w przegranym spotkaniu, z jedyną zmianą na rozegraniu. W miejscu M.Wocha zagrał M.Fotyga, a K.Mucha od samego początku zagrał na przyjęciu. W ostatnim

meczu naszego zespołu w rundzie zasadniczej zagraliśmy z Blok Ekipa z Garwolina. Po dobrym spotkaniu wygramy 3 : 1. W zasadzie całe spotkanie było kontrolowane przez siatkarzy z Lotniska Dęblin. Jedynie w secie nr II wkradła się mała dezorganizacja w naszych poczynaniach. Przy wysokim prowadzenie 16:10 pozwoliliśmy graczom z Garwolina na dojście do remisu i wygranie tej odsłony. Na szczęście "wojskowi" siatkarze wrócili do gry z I-ego seta i w kolejnych odsłonach dominowali na parkiecie. W tym meczu w szeregach Lotniska zobaczyliśmy: M.Woch - E.Mróż; K.Mucha - M.Ochal oraz R.Dzido i J.Juchnowicz.

Tabela rozgrywek w rundzie zasadniczej:

miejsce	zespół	mecze	punkty	sety
1	Kangur Okrzeja	7	21	21 - 1
2	Lotnisko Dęblin	7	17	18 - 8
3	Set Górzno	7	15	17 - 9
4	EuroCold Ryki	7	12	15 - 12
5	Zespół Szkół Zawodowych nr 2 Libero Dęblin	7	9	11 - 14
6	Blok Ekipa Garwolin	7	5	8 - 18
7	Liceum Ogólnokształcące Ryki	7	4	6 - 18
8	Zespół Szkół Zawodowych nr 2 Budowlanka Ryki	7	1	4 - 21

Po zakończeniu rozgrywek w fazie zasadniczej, zespół Lotnisko Dęblin przystąpił do etapu play-off. Ponieważ drużyna nasza sklasyfikowana została na miejscu II-im, zagraliśmy z III-ą drużyną ligi - Set Górzno. W meczu na boisku pojawili się: na rozegraniu M.Woch, na ataku E.Mróż, na przyjęciu M.Fotyga i K.Mucha, na środku K.Woźniak i J.Juchnowicz, natomiast na libero wystąpił M.Ochal. Po pewnie wygranym I-ym secie, trzy kolejne partie padły łupem naszych rywali. Wprawdzie w drugim secie prowadziliśmy jeszcze 18:15, ale i tą przewagę roztrwoniliśmy. Szkoda, ale w dniu dzisiejszym zabrakło nam argumentów, aby pokonać zawodników z Górzna. Ostatecznie przegraliśmy więc 1 : 3, i pozostała nam walka o miejsca 3-4.

W ostatnim naszym występie, które zadecydowało o miejscu 3 / 4, zagraliśmy z drużyną EuroCold Ryki. Po dwóch pewnie wygranach setach do 15 i 19, nasza gra nieznacznie załamała się. W efekcie partia trzecia padła łupem przeciwnika. Przegraliśmy tą odsłonę do 22. W secie nr IV zagraliśmy bardzo zmotywowani, a prawdziwym bohaterem został Dawid Praczyk. Wykonał on dziewięć bardzo pewnych i dobrych serwisów, z którymi przeciwnik nie mógł poradzić sobie na przyjęciu. W efekcie Dawid dociągnął tą partię do końca, którą wygramy ponownie do 19. Ostatecznie zwyciężyliśmy 3 : 1. Zespół nasz wystąpił w składzie: M.Woch - K.Woźniak (bardzo dobry występ); K.Fijałkowski - K.Mucha; R.Dzido - D.Praczyk; M.Fotyga na libero oraz M.Ochal i E.Mróż.

W zgodnej opinii trenerów czterech pierwszych zespołów oraz sędziów zawodów, wybrano najlepszych zawodników XV edycji ALS pod patronatem Stanisława Jagiełły. Zostali nimi:

- Krzysztof Mucha - reprezentant Lotnisko Dęblin, oraz
- Dominik Sulej - reprezentant Kangur Okrzeja.

Klasyfikacja końcowa XV edycji Amatorskiej Ligi Siatkówki w Rykach:

1. Kangur Okrzeja
2. Set Górzno
3. Lotnisko Dęblin
4. EuroCold Ryki
5. Blok Ekipa Garwolin
6. ZSZ nr 2 Libero Dęblin
7. ZSZ nr 2 Budowlanka Ryki
8. LO Ryki.